
Fysioterapeut til vikariat på Akutpladserne og
omsorgsboligerne

Brænder du for at arbejde med borgere i en kompleks og akut fase? Vil du være en del af et
tværfagligt team, hvor rehabilitering, hurtig indsats og høj faglighed er i fokus? Så er du måske
vores nye fysioterapeut på Akutpladserne og Omsorgsboligerne Jasminvej og Kildegårdsvej.
Vi har en fysioterapeut som er gået på barsel, og en der går fra til marts 2026. Derfor søger vi lige
nu en fysioterapeut til et vikariat.
Om stillingen
Som fysioterapeut på Akutpladserne og i Omsorgsboligerne Jasminvej og Kildegårdsvej vil du
arbejde med borgere, der har brug for intensiv og målrettet rehabilitering i en kortere periode på
Akutpladserne og længere forløb i Omsorgsboligerne.
Dit arbejde vil bestå i

vurdering, behandling og træning af borgere med akutte eller komplekse problemstillinger●

tværfagligt samarbejde med sygeplejersker, Ergoterapeuter, social og sundhedsassistenter,

social og sundhedshjælpere samt læger

●

udarbejdelse af målrettede rehabiliteringsplaner og opfølgning på borgernes progression●

rådgivning og vejledning til borgere og pårørende.●

Vi søger en fysioterapeut, der

har en fysioterapeutisk uddannelse og gerne med erfaring indenfor ældreområdet●

trives i et dynamisk miljø med skiftende arbejdsopgaver●

arbejder selvstændigt, men også værdsætter tæt samarbejde i et tværfagligt team●

arbejder i en fleksibel og omstillingsparat dagligdag●

har gode kommunikationsevner og rehabiliterende tilgang til borgerne.●

Vi tilbyder

en spændende stilling i et vikariat med stor faglig variation og mulighed for udvikling●

et stærkt tværfagligt samarbejde, hvor vi arbejder med borgeren i centrum●

gode muligheder for kompetenceudvikling●

et arbejdsmiljø præget af engagement, sparring og faglig stolthed●

et vikariat der er ledigt nu og løber frem til 1. september 2026.●

Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og Danske
Fysioterapeuter.
Tiltrædelse den 1. februar 2026 eller snarest muligt.
Arbejdstid pr. uge 32-37 timer ugentligt. 
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte teamleder Lasse Hansen på tlf. 2545 1815.
Ansøgningsfrist mandag den 5.  januar 2026.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook
og LinkedIn. 
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